
令和３年１１月吉日 

企業・団体のみなさま 

萩野小学校開校１５０年記念  

萩野ふれあいYEAR202２実行委員会会長 

                青木 信行 

萩野小学校開校150年記念 

「萩野ふれあいYEAR2022」への協力について（御依頼） 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、萩野小学校が開校１５０年の節目を迎えるにあたり、令和４年度に「萩野ふれあ

いYEAR2022」を開催する運びとなり、実行委員会を立ち上げて企画・準備を進めてい

ます。実行委員会では、様々な活動を通して、ふるさとを愛し、地域住民が明るい未来を

切り拓く活力を生み出す契機となることを願っています。つきましては、下記事業の実施

趣旨に御賛同いただき、実施に向けた経費について、協賛の御協力を頂けましたら幸いで

す。何卒御協力いただけますようお願いいたします。 

記 

１ 事業（予定）について 

（１）記念式典 

 （２）「はぎの博物館」常設展示（萩野小内） 

 （３）記念誌（学校沿革史、地域の自然・歴史等）の発行 

     A4版カラー：130ページ程度を予定 

 （４）交流会（同窓会等）の開催 

 （５）萩野コミュニティスペースの活用促進 

 （６）自治区行事、学校行事の相互協力の促進 

 （７）その他 

２ 依頼事項 

 （１）協賛金について 

◇協賛金 １口 20,000円から  

※記念誌を贈呈いたします 

※記念誌、事業に関わるチラシ・広報誌に企業名・団体名・店名等を掲載します。 

（２）寄付の方法 

    別紙「連絡票」に必要事項を御記入の上、萩野小お届けください。 

     ※ご連絡いただければ受け取りに参ります 

     ※振込の場合は、別紙記載の金融機関に降込み、別紙連絡票を FAXしてくださ

い。 

 （３）期日 

     令和３年１２月３１日まで（期日を過ぎても受付いたします） 



【連絡票】 FAX番号 0565-62-2448 

萩野ふれあいYEAR202２実行委員会 事務局 萩野小 行 

企業名・団体名等

代表者 

連絡先

〒 

電話番号（    ）  ―

寄付額   口       円

方 法 

いずれかに〇→ 

現金を学校に届ける 

直接受け取りを希望  月  日  時 

下記の指定口座への振込 

（振込日 令和 年 月 日）

領収書宛名

    ※振込手数料について 

      ・市内の JAであれば、窓口もATMも無料 

      ・県内の JAであれば、ATMは無料 

      ・県外の JAやその他の金融機関なら有料 

金融機関：あいち豊田農業協同組合 足助支店
店舗番号：６５８２-９３５ 
種  類：普 通 
口座番号：００８７３６８ 
口 座 名：萩野小１５０周年実行委員会 
       会計 玉腰 司 



記念誌、チラシ、広報誌等に掲載する企業名・団体名のデザインについて 

＜例＞  

※縦：横＝２：３になるよう作成してください 

※協賛金の口数によって、掲載の大きさは異なります。 

※デザインのデータを御提供いただければ、事務局で作成します 

萩野の未来を考える会社 

（株）萩野商事
 豊田市〇〇町〇〇 

   ☎000-000-000 

１口 20,000円の場合 

チラシ・広報誌、掲載時の原寸大（目安） 

記念誌への掲載時の大きさは未定です。 


